
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 
ПО ІВАНО-ФРАНКІВСЬКІЙ, ЧЕРНІВЕЦЬКІЙ ТА ТЕРНОПІЛЬСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

НАКАЗ
№ об. сЖ Г ____ Івано-Франківськ №  с£А5~______________________

Про затвердження результатів продажу та 
завершення приватизації - окремого майна -  
дільниці ветеринарної медицини у складі: 
будівля ветлікарні, А, загальною площею 
195,8 кв.м; вбиральня, Б, площею 1,7 кв.м; 
криниця, 1 за адресою: Івано-Франківська 
обл., Калуський р-н, с. Тростянець, 
вул. Шевченка, б/н

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
на підставі наказу Регіонального відділення від 02.03,2023 № 54 «Про прийняття рішення про 
приватизацію - окремого майна -  дільниці ветеринарної медицини у складі; будівля ветлікарні, 
А, загальною площею 195,8 кв.м; вбиральня, Б, площею 1,7 кв.м; криниця, 1 за адресою: Івано- 
Франківська обл., Калуський р-н, с. Тростянець, вул. Шевченка, б/н» (зі змінами), договору 
купівлі-продажу від 08,05,2025 № 840, акту приймання-передачі державного майна від 
08.05.2025,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити результати продажу - окремого майна -  дільниці ветеринарної медицини 
у складі: будівля ветлікарні, А, загальною площею 195,8 кв.м; вбиральня, Б, площею 1,7 кв.м; 
криниця, 1 за адресою: Івано-Франківська обл,, Калуський р-н, с. Тростянець, вул. Шевченка, 
б/н. Покупець вищевказаного об’єкта -  Малендешіч Любомир Степанович.

Ціна, за якою придбано об’єкт, становить 216 240,00 (двісті шістнадцять тисяч двісті 
сорок) гривень 00 копійок, у тому числі ПДВ 36 040,00 (тридцять шість тисяч сорок) гривень 00 
копійок.

2. Вважати приватизацію окремого майна — дільниці ветеринарної медицини у складі: 
будівля ветлікарні, А, загальною площею 195,8 кв.м; вбиральня, Б, площею 1,7 кв.м; криниця, 1 
за адресою: Івано-Франківська обл., Калуський р-н, с. Тростянець, вул. Шевченка, б/н, 
завершеною.

3. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника начальника 
Регіонального відділення Когутяка В.Б.

Начальник
Регіонального відділення, 
голова комісії з реорганізації

А V


